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Emri dhe mbiemri Nota 

Arberesha Sopi 10 

Arsim Ibrahimi 5 

Drenushe Rexha 7 

Genita Krasniqi 6 

Filloreta Krasniqi 7 

Diarta Maloku 8 

Artilon Spahiu 8 

Mensur A?? 205031 5 

Arbenite Gashi 9 

Mirdita Thaqi 9 

Fatlinda Tahiri 7 

Enis Qazimi 5 

Valmir Ibriqi 5 

 

Konsultimet te marten (23.01.2024), ora 11:00.  

 

 

Rezultatet nga provimi ne  le nde n Strategjia e marketingut 

      

                                                           Niveli Bachelor 


